PORTARIA Nº 3846, de 23 de outubro de 2024.

Arnaldo Nogaro, Reitor da
Universidade Regional Integrada do Alto
Uruguai e das Missões – URI, no uso das
atribuições Estatutárias e Regimentais e
considerando o resultado das eleições do
Programa de Pós-Graduação em Atenção
Integral à Saúde (PPGAIS), ocorridas em
1º de outubro de 2024,

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Profa. Dr. Fernanda Dal Maso Camera, para o cargo de
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Atenção
Integral à Saúde – Mestrado e Doutorado, para exercer as funções previstas no
Art. 14 da Resolução nº 3243/CUN/2022.

Art. 2º O presente mandato terá vigência de 4 (quatro) anos, a contar da

presente data.

Art. 3º A presente portaria entra em vigor nesta data, revogando-se a

Portaria nº 3614, de 28 de março de 2023.

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE.

Arnaldo Nogaro
Reitor